

Friday, 18 March 2022

██████████
 ████████████████████

Re: Official Information Act Request – RMO Locums

Kia ora ██████████

Thank you for your request for information under the Official Information Act 1982.

The Hauora Tairāwhiti response is as follows:

1. *Current employed psychologist FTE **and** headcount **and** a table showing how many psychologists are employed on each step of the scale.*

- Total Psychologists currently employed (Headcount): 4
- Total FTE of the Psychologists currently employed: 3.6 FTE
- Number of staff is too low to disclose salary steps, but range from Step 3 to Step 13.

2. *Employed psychologist turnover from 1 February 2021 to 1 February 2022.*

One

3. *Current number of vacant FTE for psychologists.*

Department	FTE
Clinical Psychologist, Cancer and Long Term Conditions	0.6
Psychologist, Child Adolescent Mental Health Services	2
Psychologist, Community Mental Health	0.8
TOTAL	3.4

4. *How the total FTE of psychologists employed by the DHB is distributed and the location where the FTE is based (e.g. five FTE in adult community mental health in Tauranga, one FTE in inpatient mental health in Whangarei, two FTE in child and adolescent mental health in Orewa).*

Department	FTE
Child Assessment (Child Development)	1.0
Child Adolescent Mental Health Services	1.0
Community Mental Health	1.6

If you are not satisfied with this response you may contact the Office of the Ombudsmen, phone 0800 802 602.

Please note this response or an edited version of this response may be published on the Hauora Tairāwhiti DHB website. Your personal/identifying information will be redacted from any responses published. If you feel that there are good reasons why your response should not be made publicly available, we will be happy to consider this.

Ngā mihi

Jim Green

Chief Executive
Hauora Tairāwhiti